ПРОЕКТ

АДМНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________ № _____
с. Лермонтовка

О внесении изменений в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 23.01.2017 № 7 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Лермонтовского сельского поселения»
  В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», а также в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в отношении автомобильных дорог на территории Лермонтовского сельского поселения, администрация Лермонтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 23.01.2017 № 7 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Лермонтовского сельского поселения»:
1.1.  Перечень автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности администрации Лермонтовского сельского поселения добавить пункты изложить в новой редакции.
2. Опубликовать постановление в сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения                                                                 Т.В. Суслова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Лермонтовского сельского поселения

от _______________ № ___
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района

	№ п/п
	Категория дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Общая протяженность (км)
	Кадастровый номер

	1.
	IV
	«Подъезд
 к совхозу Лермонтовский»
	2,9
	27:03:00:0007

	2.
	III
	«Проезд с. Лермонтовка Бикинский район Хабаровский край  ул. Партизанская»
	0,85
	27:03:00:0000000:227

	3.
	III
	«Проезд с. Лермонтовка Бикинский район Хабаровский край  ул. Дикопольцева»
	0,57
	27:03:00:0010404:152

	4.
	III
	«Проезд с. Лермонтовка Бикинский район Хабаровский край  ул. Северная»
	1,1
	27:03:00:0010403:390

	5.
	III
	«Проезд с. Лермонтовка Бикинский район Хабаровский край  ул. Краснознаменная»
	2,2
	27:03:0000000:228

	6.
	III
	«Проезд с. Лермонтовка Бикинский район Хабаровский край  пер. Школьный»
	1,0
	27:03:0000000:226

	7.
	III
	«Проезд с. Лермонтовка Бикинский район Хабаровский край  ул. Строительная»
	1,0
	27:03:0010417:249

_________________________________